Bekkjarfulltraar 2019-2020

Bekkur Nafn foreldra Netfang Simanumer Nafn barns
1.bekkur
Sandra Mjoll Andrésdottir sandra.andresd@gmail.com 847-9964 Ragnhildur
Sigrdn Halldéra Andrésdottir sigrun24@gmail.com 698-5461 Poérunn
Gudrdan Audur Bodvarsdottir gudrunaudur@gmail.com 848-3334 Alexander Veigar
Elisa Gyrdisdottir elisa.gyrdisdottir@gmail.com 770-2994 Yifa isidéra
2.bekkur
2.BSS Audur Hallgrimsdottir audurhallgrims@gmail.com 847-0789 Axel Kari
2.BSS Kristjan Hallgrimsson / khh.crew@icelandair.com / 861-5345/ Ragnheidur Helena
Gudrun Déra Brynjélfsdéttir gudrun@ferdamalastofa.is 697-4433
2.GDA bruda Hognadottir thruda@gmail.com 868-0333 Edda Kolbrun
2.GDA Hermann Sigurdsson / hermann.sigurdsson@gmail.com | 693-3836/ Ragnheidur Embla
Osk Audunsdéttir oskauduns@gmail.com 693-3837
3.bekkur
3.5B Tinna Rut Albertsddttir tinnarut@gmail.com 823-0404 Egill Aron
3.5B Birkir Halldérsson birkirh@|hg.is 690-3779 Helgi Mar
3.5B Hrafnhildur Kristjansdottir Viktoria Ros
3.5SB Bryndis Pétursdottir bryndpet@Iandspitali.is 845-6678 Rannveig
3.5SB Sonja So6l Gudjonsdottir sonjasol87 @gmail.com 778-0088 Eldey (Indiana Eldey)
4.bekkur
4.BKS Edda Yrr Einarsdéttir eddayrr@gmail.com 615-5612 Ragnheidur Klara
4.BKS Palina Stefania Sigurdardottir palinast@gmail.com 698-3414 Kamilla
4. RMV Heidbjort Kristjansdottir heidbjort@hotmail.com 868-1558 Ragna
4. RMV Salvor Egilsdottir salvoregils@gmail.com 866-0015 Briet
5.bekkur
5.GO Tinna Thorlacius borsteinsdoéttir tinna@annit.is 867-8808 Ashildur
5.GO Dagny Bolladottir dagnybolladottir@gmail.com 847-2973 Freyja H.
5.5G Katla Marin Jonsdottir finni@katla@gmail.com 696-1767 Lovisa
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5.5G Berglind Beck bebbabeck@gmail.com 899-5181 Rébert
6.bekkur

6.10 Ogmundur Hrafn Magnusson ogmundurm@gmail.com 894-2402 bporgerdur
6.10 Marta Sandholt Haraldsdottir martha sandholt@hotmail.com 611-5002 Jenny

6.HK Eygld Ingadottir eygloing@landspitali.is 825-5855 Aslaug

6.HK Pétur Heidar Egilsson lysiinfo@gmail.com 771-8168 Lovisa
7.bekkur

7.AVG Elsa Ingibjorg Egilsdottir elsae@outlook.com 626-3344 Oskar Elf
7.AVG Ingdlfur Vignir £varsson ingo78@gmail.com 853-8657 Arseell Karl
7.AVG Helga Gudrun Hognadottir helga@heilsaogfegurd.is 788-8708 Oliver Kari
7.HLB Gudny Katla Gudmundsdéttir katla.gudmundsdottir@gmail.com | 862-5944 Bjarni Kristinn
8.bekkur

8.B0B Anney Baeringsdottir anneyl3@yahoo.com 864-0806 Birta

8.B0B Margrét Lilja Magnusdottir maggalilja@gmail.com 840-1508 Eli

8.A0 Halla Jonsdottir hallajon@gmail.com 847-5808 Arnar Snaer
8.A0 Gisli Gudmundsson gisli@litrikur.is 840-6676 Eypbor
9.bekkur

9.EDR Margrét Stefansdottir margstefans@gmail.com 892-9960 Berglind
9.EDR Audur Ketilsdottir audurket@Ilandspitali.is 691-1968 Katla Seevarsd
9.HJG Bryndis Kolbrun Sigurdardottir bryndisksig@gmail.com 692-4972 Benedikt
9.HJG Hanna Dogg bordardottir hannadogg@gmail.com 699-3644 Valdis
10.bekkur

10.GE Dagny Marindsdattir dagny mar@hotmail.com 694-2778 Helga Sigridur
10.GE Sigrdn Edda Edvardsdottir sigrunedda@prentmidlun.is 863-3326 Valgerdur Eyja
10.GAK Olsf Osp Gudmundsdottir hunolofosp@gmail.com 821-5617 Gudmundur Alex
10.GAK Andri Valur Gunnarsson andrivg@gmail.com 655-8914 Birkir Valur
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